



بزرگترین تظاهرات اعتراضی آمریکا در اولین سالگرد ریاست جمهوری ترامپ

میلیون‌ها نفر از مردم معترض آمریکا همزمان با اولین سالروز ریاست جمهوری دونالد ترامپ در اعتراض به سیاست‌های وی در شهرهای مختلف این کشور به خیابان‌ها آمدند و یکی از بزرگترین اعتراضات تاریخ آمریکا را رقم زدند.

میلیون‌ها نفر از مردم معترض آمریکا همزمان با اولین سالروز ریاست جمهوری دونالد ترامپ در اعتراض به سیاست‌های ترامپ؛ و در شهرهای مختلف این کشور به خیابان‌ها آمدند و یکی از بزرگترین اعتراضات تاریخ آمریکا را رقم زدند.

خبرگزاری رویترز اعلام کرد: این تظاهرات هماهنگ در واشنگتن، نیویورک، لس آنجلس، شیکاگو، سان فرانسیسکو، هیوستون، دنور، رالی، فیلادلفیا، ریچموند و حدود 250 شهر آمریکا برگزار شد و معترضان سیاست‌های ترامپ علیه زنان را محکوم کردند. معترضان با حمایت از شرکت رأی‌دهندگان آمریکایی در انتخابات کنگره ماه نوامبر 2018 میلادی خواستار استیضاح رئیس‌جمهور آمریکا شدند. تظاهرکنندگان با ابراز مخالفت در خصوص سیاست‌های ترامپ در قبال مهاجران و نابرابری حقوق زنان و مردان خواستار افشای فسادهای جنسی ترامپ، شدند. در عین حال، سیاستمداران دموکرات و فعالان ترقیخواه در بسیاری از اعتراضات سراسری آمریکا از جمله واشنگتن سخنرانی کردند. در همین رابطه، تام پرز، رئیس کمیته ملی دموکراتیک گفت: زنان هسته اصلی حزب دموکرات ما هستند و رهبران آن در برابر دونالد ترامپ، مایک پنس و قانونگذاران جمهوریخواه سراسر این کشور که به صورت بی‌سابقه‌ای به حقوق زنان و خانواده‌ها حمله می‌کنند، مقاومت می‌کنند. همزمان اعتراضاتی نیز در کشور های ایتالیا، آلمان، اوگاندا و ژاپن علیه سیاست‌های ترامپ برگزار شد.

در همین حال، ترامپ در واکنش به این تظاهرات در توئیتری نوشت: هوا در سراسر کشور بزرگ ما خوب است. روزی عالی برای تظاهرات زنان. بیرون بیاید و این دستاورد تاریخی و موفقیت بی سابقه اقتصادی و مجال خلق ثروت را که در 12 ماه گذشته به وجود آمده است، جشن بگیرید. بیکاری زنان در 18 سال گذشته به پایین‌ترین حد رسیده است.

همچنین، دونالد ترامپ، در توئیتری به مناسبت اولین سالگرد ریاست جمهوری آمریکا؛ اش آنچه را که "موفقیت‌های بی سابقه" آمریکا در دوران دولت خود دانست را، تحسین کرد و نوشت: از انتخابات به بعد، موفقیت‌های بی‌سابقه‌ای نصیب کشور ما شده است. رکورد بازار بورس، اعمال قدرت در ارتش و کنترل جرائم، مرزها و داعش، تقویت قوه قضائیه و کمترین نرخ بیکاری برای زنان و البته همه مردم، کاهش عظیم نرخ مالیات، اتفاقات خوبی بوده و موارد بیشتری در راه است. ???؟ میلادی سال بزرگی است!

در همین حال، مایک مولوانی؛ رئیس دفتر بودجه کاخ سفید با اشاره به تعطیلی دولت آمریکا به دلیل تصویب نشدن بودجه جدید، از احتمال لغو سفر دونالد ترامپ به داووس خبر داد. از سوی دیگر، ترامپ؛ پسر رئیس جمهوری آمریکا در واکنش به تعطیلی دولت این کشور با بیان این که، پدر من تنها به دلیل سیاست اول آمریکا در انتخابات، پیروز شد، تصریح کرد: تعطیل شدن دولت آمریکا به لحاظ سیاسی اتفاق خوبی برای پدرش و همپیمانان او است. از طرفی، سناتور؛ چاک شومر؛ رهبر اقلیت دموکرات در مجلس سناي آمریکا با انتقاد شدید از رئیس جمهوری آمریکا، وی را یک مذاکره کننده غیرقابل اعتماد و متزلزل دانست و گفت: مذاکره با ترامپ؛ مثل مذاکره با زله است!

همچنین، سناتور؛ جان مک کین؛ هر دو حزب دموکرات و جمهوریخواه را در تعطیلی دولت مقصر دانست و گفت: ارتش آمریکا ناگزیر به پرداخت این هزینه است.

در عین حال، برنی سندرز؛ نایب رئیس سناتور؛ نیز با اشاره به تعطیلی دولت این کشور، جمهوریخواهان را در اجرای اساسی‌ترین مسئولیت‌شان؛ یکسال ریاست جمهوری دونالد ترامپ در این کشور را، مخرب توصیف کرد و کارنامه او را در تاریخ آمریکا بسیار منفی دانست. این روزنامه نوشت: ترامپ در این دوره از آنچه که انتظار می‌رفت، متزلزل تر، نامنظم تر، بی‌کفایت تر و دمدمی مزاج تر بود و با این مشی همه اعتبار تاریخی ملی و بین‌المللی آمریکا را به فنا داد.

در خبر دیگری، سخنگوی سفارت چین در آمریکا در واکنش به راهبرد جدید نظامی آمریکا تاکید کرد: اگر برخی افراد به جهان با ذهنیت و تفکر یک جنگ سرد یا بازی با حاصل جمع صفر نگاه می‌کنند، این طرز تفکر در نهایت نتیجه‌ای جز تقابل و درگیری نخواهد داشت. با چنین طرز تفکری، صلح و توسعه جهانی، ایده‌های دست نیافتنی خواهد بود.